
 

Izvērtēts Studentu inovācijas 

pieteikumu atlases ekspertu komisijas 

sēdē ar protokolu Nr. _________________ 
  (aizpilda komisija) 

 

 
 

Pieteikuma kopsavilkums 

 
Aktualitāte 

 

Pieteikuma mērķis  

Izpētīt, analizēt, izstrādāt, ieviest, sagatavot u.tml. …, lai attīstītu savas inovētspējas un uzņēmējpratības 

kompetences 
Idejas īss apraksts un plānotais rezultāts (pēc 4 mēnešiem)  

Idejas īss apraksts 

Vēlamais plānotais, sasniedzamais rezultāts 

Idejas esošā attīstības stadija pašreiz: 

 idejas-sapņa līmenis 

 esmu veicis izpēti  

 esmu izstrādājis prototipu 

 ir gatavs produkts, bet nepieciešams to attīstīt, uzlabot 

Idejas (plānotā iegūstamā rezultāta) potenciāls (iespējas un pielietojums nākotnē – kāds būs ieguvums/labums lietojot šo 

rezultātu) 

Darba uzdevumi visa cikla laikā un sagaidāmie rezultāti 

N.p.k. Darba uzdevumi (work package) Starprezultāti / rezultāts 

1.   

2.   

3.   

4.   

…   

Dalībnieku galvenie pienākumi projekta ietvaros pieteikuma uzdevumu izpildei 

1. Komandas darba vadītāja pārraudzībā izpildīt uzdevumus kvalitatīvi. 

2. Darba uzdevumu izpilde idejas rezultāta sasniegšanai. 

3. Meistarklašu apmeklējums. 

4. Dalībnieku galvenie pienākumi komandā. 

Finanšu atbalsts 

“Mazais grants” līdz 2 596 EUR  

“Lielais grants” līdz 11 127 EUR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Izvērtēts Studentu inovācijas 

pieteikumu atlases ekspertu komisijas 

sēdē ar protokolu Nr. _________________ 
  (aizpilda komisija) 

 

 
 

Esošā tirgus izpēte 
Tirgus izpēte par esošajiem risinājumiem 
Vai kaut kas tāds jau ir – Latvijā, Eiropā, pasaulē? 

 nē 

 

 jā, piemēram:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Izvērtēts Studentu inovācijas 

pieteikumu atlases ekspertu komisijas 

sēdē ar protokolu Nr. _________________ 
  (aizpilda komisija) 

 

 
 

Studējošo komandas pieteikums grantam  
1. Informācija par komandu 

1.1. Komandas nosaukums  Komandas nosaukums 

1.2. Komandas darbu vadītājs Vārds, Uzvārds, darbības joma 

1.3. Komandas dalībnieki  

1.3.1 Dalībnieks 1 Vārds, Uzvārds, mācību iestāde, atbilstošās prasmes 

1.3.2 Dalībnieks 2 Vārds, Uzvārds, mācību iestāde, atbilstošās prasmes 

 
Papildina ar nepieciešamo 

studējošo skaitu 
 

 

2. Pieteikuma attīstības virziens  (Atzīmēt ar X)   

1. Esoša uzņēmuma izaicinājuma izstrāde un/vai ieviešana  

2. Studējošā (savas) definētās idejas izstrāde  

 

3. Vēlamais finanšu atbalsts   (Atzīmēt ar X)   

“Mazais grants” līdz 2596 EUR  

“Lielais grants” līdz 11127 EUR  

 

4. Inovācijas veids   

Produkta inovācija  

Procesa inovācija  

Mārketinga inovācija  

Organizatoriskā inovācija  

 

5. Idejas īss apraksts, vēlamais sasniedzamais rezultāts (pēc 4 mēnešiem)  

 

 

6. Pakalpojuma/produkta mērķa tirgus (Maks. 1500 zīmes) 
Jāapraksta mērķa tirgus un klients. 

 

7. Idejas aktualitātes pamatojums  (Maks. 1500 zīmes) 
Jānorāda, kāpēc ideja ir inovatīva un kam ideja ir paredzēta? 

 

8. Priekšrocības attiecībā pret esošiem pakalpojumiem/produktiem tirgū (konkurētspēja). (Maks. 1500 

zīmes) 
Jānorāda jebkura būtiska informācija, kas norāda par priekšrocībām attiecībā pret konkurējošiem uzņēmumiem vai 

esošajiem risinājumiem 

 

9. Plānotās aktivitātes un pielietojamās metodes un tehnoloģijas. (Maks. 1500 zīmes) 
Darba uzdevumi un soļi, kas jāveic, lai sasniegtu idejas rezultātu. Jāapraksta, kādi paņēmieni tiks pielietoti rezultāta 

sasniegšanai. Kā pielikumu jāpievieno laika grafiku. 

 

10. Komanda ir no: 

Liepājas Universitātes  

Impact HUB   

 

11. Pielikumi 

1. Granta pieteikumu izmaksu tāme 

2. Izmaksu pamatojošā dokumentācija (piemēram, cenu aptaujas, piedāvājumi, oficiālo tīmekļa vietņu cenrāži u.c.) *  

3. SVID (SWOT) analīze * 

4. Laika grafiks * 

5. Komandas motivācijas vēstule * 

6. Komandas darbu vadītāja CV * 

7. Iesaistīto partneru apliecinājumi (komersanti, pašvaldības, mecenāti)*  ** 

 



 

Izvērtēts Studentu inovācijas 

pieteikumu atlases ekspertu komisijas 

sēdē ar protokolu Nr. _________________ 
  (aizpilda komisija) 

 

 
 

* Brīvā formā 

** Pievieno, ja tādi pastāv. Der arī e-pasta izdruka 

 

 

Pieteikums “PDF” formātā u.c. dokumenti jāsūta uz e-pastu: igls@liepu.lv  

 

Pozitīva atlases komisijas lēmuma gadījumā pieteikums tiek pievienots 

līgumam ar komandu par finanšu atbalsta saņemšanu kā 1. pielikums 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


